2023年 12月 19日

株 主 各 位

会 社 名 株 式 会 社 オ ー プ ン ハ ウ ス グ ル ー プ

住 所 東京都千代田区丸の内二丁目７番２号

代 表 者 名 代 表 取 締 役 社 長 荒 井 正 昭

（コード番号：3288 東証プライム）

問 合 わ せ 先 専 務 取 締 役 Ｃ Ｆ Ｏ 若 旅  孝 太 郎

TEL. 03-6213-0776

（訂正）「2023年９月期 決算短信〔日本基準〕(連結)」の一部訂正のお知らせ

当社は、2023年 11月 14日提出の「2023年９月期 決算短信〔日本基準〕(連結)」の一部を

訂正しましたので、下記のとおりお知らせいたします。

記

【訂正箇所】（下線部は訂正部分を示します）

「2023年９月期 決算短信〔日本基準〕(連結)」２ページ

１．経営成績等の概況（１）当期の経営成績の概況

訂正前

このような事業環境のもと、当社グループは中期経営計画「行こうぜ１兆！2023」

（2021 年９月期～2023 年９月期）に掲げる経営目標の達成に向け、業務に取り組

んでまいりました。当連結会計年度におきましては、すべてのセグメントで売上高

及び営業利益において 10％以上の増収増益を果たしております。

訂正後

このような事業環境のもと、当社グループは中期経営計画「行こうぜ１兆！2023」

（2021 年９月期～2023 年９月期）に掲げる経営目標の達成に向け、業務に取り組

んでまいりました。当連結会計年度におきましては、すべてのセグメントで売上高

及び営業利益において増収増益を果たしております。

 以 上